
水　　域　　名
（河川名等）

地　　点　　名 地点統一
　　　番号

ﾌｪﾉｰﾙ類

平　均最小～最大 k/n

公共用水域水質測定結果　地点別総括表　特殊項目

様式３（その９）

佐賀 ）都道府県名　（

平　均最小～最大 k/n 平　均最小～最大 k/n 平　均最小～最大 k/n 平　均最小～最大 k/n 平　均最小～最大 k/n

銅 亜鉛 鉄
（溶解性）

ﾏﾝｶﾞﾝ
（溶解性）
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有田川下流 大井手井堰 41-023-54 ～
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<0.01

0

1
～ ～

 0.2

0.2

1

1
0.2～

<0.05

<0.05

0

1
～

<0.01
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～

新田川 三十間井手橋（
八谷溺）

41-251-01 ～
<0.01

<0.01

0

1
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1

1
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<0.01

<0.01

0
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（備考）　１．項目欄の［　］内は、下限値を示す。
　　　　　 ２．ｋ：下限値以上の検体数　　　　ｎ：総検体数　　平均：日間平均値の年平均値
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